AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência Pública.
Número: n.º 031/2021.
OBJETO: Restauração da Rodovia PA-287, Trecho: Perim. Urb. de Redenção - Div. Tocantins
(Conceição do Araguaia), com extensão de 112,00 km na região de integração Araguaia, sob a
jurisdição do 6º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica suspenso o certame da Concorrência Pública em referência,
para readequação do Termo de Referência/Projeto Básico. Comunicamos ainda, que tão logo
seja feita a readequação no referido Termo, será publicada a nova data para abertura do
mesmo.

Belém, 01 de outubro de 2021.

Victor Rocha de Souza
Presidente da CPL/SETRAN.